
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 144 del 28-06-2022 REG. DELL’AREA N. 85 del 28-06-2022 
 

 

 

 
 

 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE 

PROFESSIONALE ESTERNO, CATEGORIA B3, CCNL FUNZIONI LOCALI, DA 

ASSEGNARE ALL'AREA TECNICO PROGETTUALE MANUTENTIVA - ELENCO 

AMMESSI E NON AMMESSI 

  

 

 

 

 

 

 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 28-06-2022 ora  7:29:42



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 28/10/2021, esecutiva, avente 
ad oggetto “Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2022 - 2024”; 
 
Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 48 del 29/12/2021 avente per oggetto 
“Approvazione bilancio di previsione 2022 – 2024 e piano degli indicatori 2022 - 2024”; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 dell’11/02/2022, esecutiva, avente 
per oggetto “Assegnazione delle risorse e degli obiettivi ai responsabili degli uffici e servizi 
per la gestione del bilancio 2022-2024. Approvazione Piano performance e Piano degli 
obiettivi.”; 
 
Premesso: 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 22/09/2021 di modifica al piano 
triennale dei fabbisogni di personale per il triennio 2021/2023 l’Ente ha 
programmato l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 collaboratore 
professionale esterno, categoria B3, da assegnare all’Area Tecnico Progettuale 
Manutentiva; 

- che con determinazione n. 77 del 28/04/2022 veniva approvato il bando di 
selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di collaboratore professionale esterno, categoria B3, CCNL Funzioni 
Locali, i cui termini di presentazione delle domande scadevano in data 30/05/2022; 

- che con determinazione n. 139 del 21/06/2022 si è provveduto alla nomina della 
Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la 
copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di collaboratore professionale 
esterno, categoria B3, CCNL Funzioni Locali; 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 23 dell’1/07/2019 con cui è stato conferito l’incarico di 
Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile alla dipendente Sig.ra Seghi Rag. 
Nicoletta – Istruttore Direttivo Servizi Finanziari; 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del testo unico delle disposizioni sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Considerato che, ai sensi del vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle 
altre procedure di assunzione, deve riscontrare le domande di partecipazione al concorso, 
mantenute agli atti del servizio Personale; 
 
Accertato che si è provveduto a pubblicare il bando di selezione pubblica per titoli ed 
esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di collaboratore 
professionale esterno, categoria B3, CCNL Funzioni Locali, da assegnare all’Area Tecnico 
Progettuale Manutentiva, nell’albo pretorio on line del Comune e nel sito istituzionale, 
sezione “Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso”; 
 
Accertato altresì che un estratto dell’avviso pubblico di selezione di cui trattasi è stato 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, quarta serie speciale, 
concorsi ed esami, n. 34 del 29/04/2022; 
 
Rilevato che sono pervenute n. 45 domande nei termini previsti dal bando; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 28-06-2022 ora  7:29:42



 
Considerato che da verifica esperita risultano n. 42 domande aventi i requisiti di 
partecipazione e n. 3 domande non aventi i requisiti previsti dal bando;  
 
Ritenuto di dover procedere all’approvazione dell’elenco dei candidati ammessi a 
partecipare alla selezione in oggetto indicata e quello dei candidati che per mancanza dei 
requisiti, non sono ammessi a partecipare alla procedura concorsuale; 
 
Tenuto conto che tutti i candidati in elenco, non esclusi dalla procedura concorsuale, 
sono ammessi con riserva di verifica dell’effettivo possesso dei requisiti di partecipazione 
dichiarati nella domanda; 
 
Visti:  

- il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il Decreto Legislativo n. 165 del 2001 e ss.mm.ii.; 
- la legge 125/91 “Azioni positive per la realizzazione della parità uomo – donna nel 

lavoro”;  
- il CCNL - Comparto Funzioni Locali del 21/05/2018; 
- i pareri espressi ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267, nonché ai sensi del vigente 

Statuto Comunale, qui allegati; 
 
Dato atto che non sussiste conflitto di interessi o motivi di astensione per l’adozione del 
presente atto ai sensi dell’art. 6 bis della legge n° 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 
62/2013; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi a partecipare alla 
selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo pieno 
e indeterminato di n. 1 collaboratore professionale esterno, categoria B3, CCNL 
Funzioni Locali, da assegnare all’Area Tecnico Progettuale Manutentiva, allegato 
al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale del medesimo; 

 
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

 

- Di pubblicare il presente atto e l’allegato elenco di ammessi e non ammessi alla 
selezione di cui sopra, nell’albo pretorio on line del Comune e nel sito 
istituzionale, sezione “Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso”; 

 

- Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione 
relativa al concorso, al Presidente della commissione giudicatrice del concorso, 
nominata con precedente determinazione; 

 
- Di dare atto che non sono presenti situazioni di conflitto d’interesse se pur anche 

potenziale nel rispetto della normativa in materia di anticorruzione vigente; 
 

- Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 
di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs.267/2000; 
 

- Di dare atto che la presente determinazione diventerà esecutiva con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art.151, comma 4, del 
D.Lgs. n. 267/2000. 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 28-06-2022 ora  7:29:42



 
 
 
 

 

 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica 

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario. 

Masi Torello,   28-06-2022 Il Responsabile del SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 28-06-2022 ora  7:29:42



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 144 del 28-06-2022 REG. DELL’AREA N. 85 del 28-06-2022 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN 

POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE 

PROFESSIONALE ESTERNO, CATEGORIA B3, CCNL FUNZIONI LOCALI, DA 

ASSEGNARE ALL'AREA TECNICO PROGETTUALE MANUTENTIVA - ELENCO 

AMMESSI E NON AMMESSI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Determinazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito 

 

Determinazione non 
comportante riflessi 
finanziari, economici, 
patrimoniali al bilancio 
comunale. 
 

 

 
Masi Torello,     28-06-2022 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. Nicoletta Seghi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 28-06-2022 ora  7:31:34



___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale in 

data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D. Lgs. n.267/00. 

Lì,  28-06-2022 

 

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SERVIZIO SEGRETERIA 

         Randi Gabriella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Copia di Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 85 del 28-06-2022 firmato digitalmente da  GABRIELLA RANDI C.F. RNDGRL62S55D548J il 28-06-2022 ora  8:24:47


